

[چاپ بر روی سربرگ شرکت گیرنده]

تاریخ

به

RCL Feeder Pte Ltd. خدمتکاران و نمایندگان آن
c/o Peninsula Shipping Company LLC، صندوق پستی 33593، دبی

مجوز نامه

آقای محترم،

[درج نام کشتی و شماره سفر، از جمله کشتی ترانسفورماتور]
[درج طبق B/L]
[درج طبق B/L]
[درج بر اساس B/L]: [درج شماره، تاریخ و محل صدور]: [درج تمام اعداد کانتینر منعکس شده در B/L]
کشتی / سفر بندر
بارگیری بندر تخلیه بار
STC بارنامه شماره.
شماره کانتینر

محموله فوق در کشتی فوق توسط [درج نام فرستنده در B/L حمل شده] و برای تخلیه در بندر [درج تخلیه بندر] و تحویل در [درج مکان، درج نام گیرنده در B/L] به ما ارسال شده است. تحویل.

ما [نام گیرنده را در B/L درج کنید] بدینوسیله از شما درخواست می‌کنیم که محموله مذکور را بدون ارائه هیچ گونه مدرکی به [نام شخص ثالث با کد واردکننده] (از این پس «شخص ثالث» نامیده می‌شود) تحویل دهید و در تحویل شما اذعان می‌کنیم که از کالاهای فوق به این شخص ثالث، کالا تحت عنوان B/L فوق به ما تحویل داده شده است.

ما همچنین متعهد می‌شویم ظروف خالی را در شرایطی سالم در مدت اعتبار سفارش تحویل برگردانیم، در غیر این صورت، بلافاصله پس از دریافت فاکتور شما، بازداشت، آسیب، تمیز کردن و/یا هر گونه هزینه دیگری را که ممکن است رخ دهد، تسویه حساب می‌کنیم.

با توجه به انطباق شما با درخواست فوق، ما بدون قید و شرط با موارد زیر موافقت می‌کنیم:

1. برای جبران خسارت شما، خادمان و کارگزاران شما و بی ضرر نگه داشتن همه شما در قبال هرگونه مسئولیت، ضرر، خسارت یا هزینه ای از هر ماهیتی که ممکن است به دلیل تحویل محموله طبق درخواست ما متحمل شوید.

2. در صورت شروع هرگونه دادرسی علیه شما یا هر یک از خدمتگزاران یا نمایندگان شما در رابطه با تحویل کالا همانطور که در بالا ذکر شد، به شما یا آنها در صورت درخواست بودجه کافی برای دفاع از آن ارائه دهید.

3. اگر در ارتباط با تحویل محموله به شرح فوق، کشتی، یا هر کشتی یا دارایی دیگری در مالکیت، مدیریت یا کنترل مشابه یا مرتبط، دستگیر یا توقیف شود یا تهدید به بازداشت یا توقیف شود، یا باید هرگونه تداخلی در استفاده یا تجارت کشتی (خواه به دلیل اخطار درج شده در ثبت کشتی یا به هر نحو دیگری) وجود داشته باشد تا در صورت تقاضا چنین وثیقه یا سایر تضمین هایی که ممکن است برای جلوگیری از دستگیری یا توقیف لازم باشد، ارائه شود. برای تضمین آزادی چنین کشتی یا اموال یا حذف چنین مداخلاتی و جبران خسارت شما در قبال هرگونه مسئولیت، ضرر، خسارت یا هزینه های ناشی از چنین دستگیری یا بازداشت یا تهدید به دستگیری یا بازداشت یا چنین مداخله ای، خواه دستگیری یا نه. بازداشت یا تهدید به دستگیری یا بازداشت یا چنین مداخله ای ممکن است موجه باشد.

4مسئولیت هر یک از افراد تحت این غرامت تضامنی خواهد بود و مشروط به این نخواهد بود که ابتدا علیه شخصی اقدام کنید، خواه آن شخص طرف یا مسئول این غرامت باشد یا خیر.

5این غرامت باید مطابق با قانون سنگاپور تفسیر شود و هر یک از افراد مسئول تحت این غرامت باید بنا به درخواست شما به صلاحیت دادگاه عالی سنگاپور تسلیم شوند.

ارادتمند شما،

برای و از طرف [نام شرکت گیرنده را در B/L وارد کنید]



.....
امضا مجاز
شماره ثبت شرکت:
نام
تعیین
مهر شرکت